SCRIPTA

Numéro Scripta : 29

Auteur(s) : Raoul de Varenne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1074

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Presque quatorze ans après qu'il avait vendu aux moines les églises et les dîmes de quatre villages, Raoul de Varenne, sa femme et ses fils leur ont donné Auzouville[-sur-Saône] avec son église et sa dîme.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Achille, *Cartulaire de la Sainte-Trinité-du-Mont de Rouen*, Paris, Crapelet (Collection de documents inédits sur l'histoire de France ; 1ère série), 1840, n° XXXV, p. 440.

Texte établi d'après a

Omnibus sanctæ ecclesiæ filiis notum sit, quod Rodulfus de Warennā ejusque conjux, vocabulo Emma, cum filiis suis, Rodulfo scilicet atque Willelmo, post annos fere XVI quam quattuor villarum Caletensis pagi, Maltevilla videlicet, Flamenvilla, Amundi Villa et Anglicevilla, ecclesias et earum decimas nobis vendiderant, convenientes in hoc monasterio anno dominicæ incarnationis MLXXIII., omnem totius Osulfi Villa ejusdem Caletensis pagi, cum ecclesia, decimam, quam a Guillelmo, filio Rogerii, filii Hugonis episcopi XXX libris denariorum emerant, pro redemptione animarum suarum, in perpetuam hereditatem nobis dederunt, et donationem super altare Sanctæ Trinitatis posuerunt, coram testibus.

Signum ipsius RODULFI. Signum EMMÆ, uxoris ejus. Signum RODULFI, filii eorum. Signum WILLELMI, fratris ejus. Signum HUGONIS de Flamenvilla. Signum RAINALDI ; signum GUILLELMI, filiorum ejus. Signum GISLEBERTI, clerici. Signum LEUDONIS. Ex nostra parte testes : RICARDUS, senescal ; BERNARDUS, cocus ; RICARDUS de Appivilla ; GUILLELMUS, sartor ; RAINALDUS Anglicus ; WALTERIUS, cocus ; ALBERICUS de Blovilla ; OSBERNUS BRUNCOSTED.